UBND TỈNH ĐỒNG NAI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1600 /SNV-CBCC
Đồng Nai, ngày 21  tháng 9  năm 2012
V/v tổng hợp hồ sơ thi tuyển và xét tuyển đối với tuyển dụng công chức cấp xã.
Kính gửi: Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long Khánh

và thành phố Biên Hòa
Thực hiện kế hoạch tuyển dụng công chức năm 2012;

  Ngày 29/8/2012, Sở Nội vụ đã có Thông báo tuyển dụng công chức gửi các Sở, ngành, địa phương và thông báo rộng rãi trên phương tiện thông tin đại chúng cho các thí sinh có nhu cầu đăng ký dự tuyển. Đối với thí sinh dự tuyển vào công chức cấp xã sẽ nộp hồ sơ tại phòng Nội vụ các huyện, thị xã Long Khánh và thành phố Biên Hòa.
Để thực hiện đúng theo kế hoạch đề ra, Sở Nội vụ đề nghị UBND các huyện, thị xã Long khánh, thành phố Biên Hòa tổng hợp danh sách thí sinh đăng ký dự tuyển vào công chức cấp xã (theo mẫu gửi kèm) gửi về Sở Nội vụ trước ngày 30/9/2012 để sở Nội vụ tổng hợp, báo cáo HĐTD tổ chức tuyển dụng theo kế hoạch.

Lưu ý: các văn bản, biểu mẫu tuyển dụng có đăng tại Website http://cchc.dongnai.gov.vn.

Sở Nội vụ thông báo để UBND các huyện, thị xã Long Khánh và thành phố Biên Hòa biết và phối hợp thực hiện./.
Nơi nhận:
KT. GIÁM ĐỐC
-Như trên;
PHÓ GIÁM ĐỐC
-UBND tỉnh (báo cáo);
(đã ký)
-TT HĐTDCC tỉnh;
-PNV các huyện, thị xã, thành phố;
-Ban GĐ.SNV;
-Lưu: VT, CBCC.Dương

Nguyễn Kim Hiệp